АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 18.04.2019                             с. Лобино                                                    № 15
	О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах местного значения Лобинского сельсовета в весенний период 2019года

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 10.12.95 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 10.03.2015 № 32  «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам Новосибирской области регионального и межмуниципального значения в весенний и летний периоды 2015 года», в целях безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог улично-дорожной сети в населённых пунктах Лобинского сельсовета и автомобильных дорог местного значения, в период сезонных неблагоприятных условий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств с 29 апреля по 31 мая 2019 года по автомобильным дорогам расположенных в населённых пунктах Лобинского сельсовета.
2. В период временного ограничения движения не допускается проезд по автомобильным дорогам транспортных средств с грузом или без груза с нагрузкой на ось более 5 тонн и транспортных средств, осуществляющих специальные и социально значимые перевозки, с нагрузкой на ось более 5 тонн.
3. Довести до сведения населения Лобинского сельсовета информацию о сроках и условиях введения временного ограничения движения транспортных средств.
4. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                     Ю.А.Довгаль